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Coupe universitaire 1
Sherbrooke, 9-10-2015

Epreuve 1 Dames, 4 x 50m Libre Cat. générale
2015-10-09 - 17:00 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:45.50 Rouge et Or Universitaire ULAVAL Montréal 2011-02-12

Points: FINA 2015

Rang Temps Pts

1. McGill 1 McGill 1:47.40 675
BRATHWAITE, Isabelle 19 27.76 CSEPLO, Simone 20 0.00 26.70
CARDI, Katerina 21 0.00 26.61 CALDWELL, Katie 21 0.00 26.33

2. Laval 1 Laval 1:47.65 670
COUILLARD, Marie-Pier 23 26.70 LEMIEUX, Elaine 20 0.00 27.28
ARNAUTOVITCH, Mila 22 0.00 27.60 POUDRIER, Magalie 20 0.00 26.07

3. Montréal 1 Montréal 1:48.81 649
FONTAINE, Jessica 21 27.35 HEHLEN, Élodie 19 0.00 27.31
FORGET-BESNARD, Laurence 22 0.00 27.43 JEAN-LACHAPELLE, Marie-Soleil 24 0.00 26.72

4. McGill 2 McGill 1:53.16 577
GERVAIS-CARTIER, Fanny 21 28.72 MCDONALD, Genevieve 22 0.00 27.69
STRUZINA, Leena 19 0.00 29.10 HENDERSON, Jennifer 20 0.00 27.65

5. Montréal 2 Montréal 1:53.44 573
PARADIS, Jasmine 24 28.99 LEBEAU, Justine 24 0.00 28.38
BEAUDRY, Kaila 22 0.00 27.64 VAILLANCOURT, Élysa 20 0.00 28.43

6. Sherbrooke 1 Sherbrooke 1:53.93 565
COUTURE, Simonne 21 28.88 LABRECQUE, Eloise 21 0.00 28.51
NAISBY, Alexandra 23 0.00 27.68 SIROIS, Maude 22 0.00 28.86

7. Laval 2 Laval 1:57.04 522
LAGACÉ, Sabrina 22 28.45 LEMIRE, Catherine 22 0.00 30.67
DEROME, Élisabeth 20 0.00 30.03 MOREAU, Audreane 21 0.00 27.89

Epreuve 2 Messieurs, 4 x 50m Libre Cat. générale
2015-10-09 - 17:03 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:33.09 Rouge et Or Universitaire ULAVAL Sainte-Foy 2010-02-06

Points: FINA 2015

Rang Temps Pts

1. McGill 1 McGill 1:34.96 658
DIXON, William 18 PILLING, Zachary 20 0.00
ROBERT, Luke 20 0.00 GALET, Jason 24 0.00

2. Montréal 1 Montréal 1:35.52 646
BOQUET, Titouan 20 BUJOLD, Antoine 20 0.00
SOREL, Yannick 21 0.00 BAIS, Benjamin 19 0.00

3. Laval 1 Laval 1:36.42 628
DÉTRAZ, Mathieu 20 THEROUX, Xavier 22 0.00
GAUTHIER, Nicolas 20 0.00 VAUGEOIS, David 23 0.00

4. Sherbrooke 1 Sherbrooke 1:37.00 617
NAISBY, Jonathan 21 LEMAY, Hugo 20 0.00
DE LANGE, Patrick 21 0.00 AUDET, Marc-Antoine 24 0.00

5. McGill 2 McGill 1:40.02 563
FIRILDAK, Barisan 19 CRULL, Matthew 19 0.00
FORTIN, Gabriel 20 0.00 JOHNSON, Rhys 19 0.00
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Coupe universitaire 1
Sherbrooke, 9-10-2015

Epreuve 2, Messieurs, 4 x 50m Libre, Cat. générale

Rang Temps Pts

6. Montréal 2 Montréal 1:41.60 537
BONNOYER, Charles 24 DALPÉ-TURCOTTE, Philippe 25 0.00
CARON, Simon-Pierre 24 0.00 PEDNEAULT, Julien 23 0.00

7. Laval 2 Laval 1:42.61 521
FAUCHER, Jean-Michel 24 GUÉRIN, Etienne 20 0.00
FRIGAULT, Jonathan 21 0.00 DÉRY-BERGERON, Jérémie 21 0.00

Epreuve 3 Dames, 400m Libre Cat. générale
2015-10-09 - 17:06 Liste résultats
Records championnat SIC 4:02.76 KING, Savannah UBCT Montréal 2012-02-24
Records universitaires RSEQ 4:06.57 JARDIN, Barbara UDEM Toronto 2014-02-21

Temps qualification SIC (2015-2016) : 4:23.79  /  RSEQ 2015-2016 : 4:45.72
Points: FINA 2015

Rang Age Temps Pts

1. LEMIEUX, Roxane 24 Uqam 4:22.08 716 SIC *
50m: 30.48 30.48 150m: 1:36.53 33.07 250m: 2:42.99 33.19 350m: 3:49.98 33.51

100m: 1:03.46 32.98 200m: 2:09.80 33.27 300m: 3:16.47 33.48 400m: 4:22.08 32.10

2. DUSABLON, Jade 21 Montréal 4:29.38 659 *
50m: 30.92 30.92 150m: 1:38.45 34.00 250m: 2:46.22 33.47 350m: 3:55.06 34.35

100m: 1:04.45 33.53 200m: 2:12.75 34.30 300m: 3:20.71 34.49 400m: 4:29.38 34.32

3. SOUCISSE, Gabrielle 24 Montréal 4:32.91 634 *
50m: 32.27 32.27 150m: 1:40.15 34.03 250m: 2:48.62 34.23 350m: 3:57.89 34.71

100m: 1:06.12 33.85 200m: 2:14.39 34.24 300m: 3:23.18 34.56 400m: 4:32.91 35.02

4. LAVOIE, Sabryna 22 Laval 4:33.56 630 *
50m: 32.30 32.30 150m: 1:40.32 34.16 250m: 2:49.55 34.72 350m: 3:59.60 35.00

100m: 1:06.16 33.86 200m: 2:14.83 34.51 300m: 3:24.60 35.05 400m: 4:33.56 33.96

5. GERVAIS-CARTIER, Fanny 21 McGill 4:38.07 599 *
50m: 32.83 32.83 150m: 1:42.86 35.17 250m: 2:53.70 35.34 350m: 4:03.85 34.77

100m: 1:07.69 34.86 200m: 2:18.36 35.50 300m: 3:29.08 35.38 400m: 4:38.07 34.22

6. WARRACK, Jessica 19 McGill 4:39.51 590 *
50m: 32.32 32.32 150m: 1:42.40 34.87 250m: 2:52.85 35.13 350m: 4:04.78 36.01

100m: 1:07.53 35.21 200m: 2:17.72 35.32 300m: 3:28.77 35.92 400m: 4:39.51 34.73

7. HEHLEN, Élodie 19 Montréal 4:41.57 577 *
50m: 31.21 31.21 150m: 1:40.23 34.95 250m: 2:52.57 36.40 350m: 4:05.34 36.40

100m: 1:05.28 34.07 200m: 2:16.17 35.94 300m: 3:28.94 36.37 400m: 4:41.57 36.23

8. PINEAU, Béatrice 22 Laval 4:42.68 571 *
50m: 33.24 33.24 150m: 1:43.54 35.20 250m: 2:54.83 35.41 350m: 4:07.03 36.28

100m: 1:08.34 35.10 200m: 2:19.42 35.88 300m: 3:30.75 35.92 400m: 4:42.68 35.65

9. CÔTÉ, Laurence 21 Laval 4:43.43 566 *
50m: 32.51 32.51 150m: 1:43.43 35.54 250m: 2:55.73 36.22 350m: 4:07.96 36.22

100m: 1:07.89 35.38 200m: 2:19.51 36.08 300m: 3:31.74 36.01 400m: 4:43.43 35.47

10. LEBEAU, Justine 24 Montréal 4:44.55 559 *
50m: 33.04 33.04 150m: 1:45.73 36.61 250m: 2:58.47 36.14 350m: 4:09.78 35.16

100m: 1:09.12 36.08 200m: 2:22.33 36.60 300m: 3:34.62 36.15 400m: 4:44.55 34.77

11. GOODWIN, Emily 17 McGill 4:44.87 557 *
50m: 32.75 32.75 150m: 1:44.63 36.17 250m: 2:56.76 36.12 350m: 4:09.11 36.35

100m: 1:08.46 35.71 200m: 2:20.64 36.01 300m: 3:32.76 36.00 400m: 4:44.87 35.76
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Coupe universitaire 1
Sherbrooke, 9-10-2015

Epreuve 3, Dames, 400m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

12. VILLENEUVE, Sarah 20 Uqtr 4:50.43 526
50m: 32.37 32.37 150m: 1:44.32 36.65 250m: 2:58.30 37.17 350m: 4:13.71 37.44

100m: 1:07.67 35.30 200m: 2:21.13 36.81 300m: 3:36.27 37.97 400m: 4:50.43 36.72

13. STRUZINA, Leena 19 McGill 4:51.99 518
50m: 33.07 33.07 150m: 1:45.16 36.36 250m: 2:59.54 37.06 350m: 4:14.81 37.62

100m: 1:08.80 35.73 200m: 2:22.48 37.32 300m: 3:37.19 37.65 400m: 4:51.99 37.18

14. ANDERSON, Margaret 17 McGill 4:56.10 496
50m: 34.03 34.03 150m: 1:47.38 37.07 250m: 3:02.67 37.70 350m: 4:18.86 38.43

100m: 1:10.31 36.28 200m: 2:24.97 37.59 300m: 3:40.43 37.76 400m: 4:56.10 37.24

15. LEMIRE, Catherine 22 Laval 4:58.51 484
50m: 33.88 33.88 150m: 1:47.86 37.34 250m: 3:03.64 38.23 350m: 4:21.07 38.67

100m: 1:10.52 36.64 200m: 2:25.41 37.55 300m: 3:42.40 38.76 400m: 4:58.51 37.44

16. COTTON, Mélissa 24 Sherbrooke 5:05.38 452
50m: 33.77 33.77 150m: 1:49.18 38.26 250m: 3:07.48 39.31 350m: 4:26.91 39.88

100m: 1:10.92 37.15 200m: 2:28.17 38.99 300m: 3:47.03 39.55 400m: 5:05.38 38.47

Epreuve 4 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
2015-10-09 - 17:17 Liste résultats
Records championnat SIC 3:43.91 SAY, Rick UOFC Guelph 2001-01-01
Records universitaires RSEQ 3:49.73 BIELBY, Steven MCGILL Vancouver 2009-02-19

Temps qualification SIC (2015-2016) : 3:57.69  /  RSEQ 2015-2016 : 4:17.26
Points: FINA 2015

Rang Age Temps Pts

1. WIST, Kade 17 McGill 4:05.49 646 *
50m: 27.47 27.47 150m: 1:30.54 31.94 250m: 2:33.16 31.13 350m: 3:35.99 31.20

100m: 58.60 31.13 200m: 2:02.03 31.49 300m: 3:04.79 31.63 400m: 4:05.49 29.50

2. MATTE, Samuel 20 Laval 4:06.33 639 *
50m: 28.61 28.61 150m: 1:29.99 31.02 250m: 2:32.66 31.46 350m: 3:36.14 31.74

100m: 58.97 30.36 200m: 2:01.20 31.21 300m: 3:04.40 31.74 400m: 4:06.33 30.19

3. LEHOUX, Edouard 21 Laval 4:06.55 638 *
50m: 28.74 28.74 150m: 1:32.07 31.80 250m: 2:34.99 31.37 350m: 3:37.44 30.86

100m: 1:00.27 31.53 200m: 2:03.62 31.55 300m: 3:06.58 31.59 400m: 4:06.55 29.11

4. WHITESIDE, David 20 McGill 4:06.98 634 *
50m: 28.32 28.32 150m: 1:31.18 31.70 250m: 2:34.67 31.65 350m: 3:38.02 31.74

100m: 59.48 31.16 200m: 2:03.02 31.84 300m: 3:06.28 31.61 400m: 4:06.98 28.96

5. DESHARNAIS, Xavier 25 Montréal 4:07.25 632 *
50m: 29.47 29.47 150m: 1:32.37 31.61 250m: 2:35.03 31.07 350m: 3:36.99 31.16

100m: 1:00.76 31.29 200m: 2:03.96 31.59 300m: 3:05.83 30.80 400m: 4:07.25 30.26

6. LANDRY, Maxime 21 Montréal 4:12.34 595 *
50m: 29.02 29.02 150m: 1:32.16 31.96 250m: 2:36.14 32.15 350m: 3:41.23 32.36

100m: 1:00.20 31.18 200m: 2:03.99 31.83 300m: 3:08.87 32.73 400m: 4:12.34 31.11

7. CHAUBET, Loïc 22 McGill 4:12.38 594 *
50m: 29.72 29.72 150m: 1:32.89 31.73 250m: 2:36.61 31.68 350m: 3:41.25 32.49

100m: 1:01.16 31.44 200m: 2:04.93 32.04 300m: 3:08.76 32.15 400m: 4:12.38 31.13

8. DROGO, Théo 20 Laval 4:12.95 590 *
50m: 29.20 29.20 150m: 1:31.87 31.65 250m: 2:35.38 31.74 350m: 3:40.79 33.17

100m: 1:00.22 31.02 200m: 2:03.64 31.77 300m: 3:07.62 32.24 400m: 4:12.95 32.16



Splash Meet Manager 11, 11.39153 Registered to C.N. Sherbrooke 2015-10-13 7:04 - Page 4

Coupe universitaire 1
Sherbrooke, 9-10-2015

Epreuve 4, Messieurs, 400m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

9. VILLENEUVE, Antoine 20 Laval 4:13.19 589 *
50m: 29.33 29.33 150m: 1:32.53 31.76 250m: 2:36.64 32.16 350m: 3:41.61 32.27

100m: 1:00.77 31.44 200m: 2:04.48 31.95 300m: 3:09.34 32.70 400m: 4:13.19 31.58

10. LEROY, Louis 20 Montréal 4:15.77 571 *
50m: 29.02 29.02 150m: 1:33.11 32.18 250m: 2:37.57 32.08 350m: 3:43.39 32.69

100m: 1:00.93 31.91 200m: 2:05.49 32.38 300m: 3:10.70 33.13 400m: 4:15.77 32.38

11. MCDONOUGH, Kevin 18 Laval 4:17.28 561
50m: 28.41 28.41 150m: 1:32.97 32.47 250m: 2:38.40 32.74 350m: 3:44.60 33.02

100m: 1:00.50 32.09 200m: 2:05.66 32.69 300m: 3:11.58 33.18 400m: 4:17.28 32.68

12. CRISTUREAN, Cristian 19 McGill 4:21.49 534
50m: 28.41 28.41 150m: 1:33.13 33.10 250m: 2:40.78 33.88 350m: 3:48.58 33.55

100m: 1:00.03 31.62 200m: 2:06.90 33.77 300m: 3:15.03 34.25 400m: 4:21.49 32.91

13. LACASSE, Jean-Christophe 25 Sherbrooke 4:26.03 507
50m: 30.95 30.95 150m: 1:38.88 34.31 250m: 2:46.12 32.77 350m: 3:53.29 33.40

100m: 1:04.57 33.62 200m: 2:13.35 34.47 300m: 3:19.89 33.77 400m: 4:26.03 32.74

14. TORRES, Tomas 20 Sherbrooke 4:26.95 502
50m: 30.17 30.17 150m: 1:36.82 33.54 250m: 2:44.62 33.75 350m: 3:53.60 34.41

100m: 1:03.28 33.11 200m: 2:10.87 34.05 300m: 3:19.19 34.57 400m: 4:26.95 33.35

15. CARON, Jean-Francois 22 Montréal 4:28.94 491
50m: 29.26 29.26 150m: 1:34.35 33.07 250m: 2:43.37 34.87 350m: 3:53.97 35.47

100m: 1:01.28 32.02 200m: 2:08.50 34.15 300m: 3:18.50 35.13 400m: 4:28.94 34.97

16. CYR, Pierre-Alexandre 20 Sherbrooke 4:33.84 465
50m: 30.03 30.03 150m: 1:37.49 34.47 250m: 2:47.64 35.36 350m: 3:59.08 35.95

100m: 1:03.02 32.99 200m: 2:12.28 34.79 300m: 3:23.13 35.49 400m: 4:33.84 34.76

17. WILEY, Patrick 21 Montréal 4:41.89 426
50m: 32.71 32.71 150m: 1:43.35 35.39 250m: 2:54.52 35.33 350m: 4:06.62 36.12

100m: 1:07.96 35.25 200m: 2:19.19 35.84 300m: 3:30.50 35.98 400m: 4:41.89 35.27

18. GILBERT, Nicolas 20 Uqtr 4:43.43 419
50m: 32.44 32.44 150m: 1:44.12 36.11 250m: 2:56.72 35.99 350m: 4:09.05 35.86

100m: 1:08.01 35.57 200m: 2:20.73 36.61 300m: 3:33.19 36.47 400m: 4:43.43 34.38

19. SANSCARTIER, Léo 20 Sherbrooke 4:43.49 419
50m: 32.44 32.44 150m: 1:43.93 35.82 250m: 2:56.02 35.78 350m: 4:08.52 36.30

100m: 1:08.11 35.67 200m: 2:20.24 36.31 300m: 3:32.22 36.20 400m: 4:43.49 34.97

forf.nd. MORALES ESPINOSA, Emiliano 20 McGill

hc. ABRAHAMSEN, Peter 20 McGill 4:20.37 541
50m: 30.10 30.10 150m: 1:34.24 32.22 250m: 2:40.51 33.23 350m: 3:47.40 33.62

100m: 1:02.02 31.92 200m: 2:07.28 33.04 300m: 3:13.78 33.27 400m: 4:20.37 32.97
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Coupe universitaire 1
Sherbrooke, 9-10-2015

Epreuve 5 Dames, 50m Papillon Cat. générale
2015-10-09 - 17:32 Liste résultats
Records championnat SIC 26.19 MAINVILLE, Sandrine UDEM Toronto 2014-02-21
Records universitaires RSEQ 26.19 MAINVILLE, Sandrine UDEM Toronto 2014-02-21

Temps qualification SIC (2015-2016) : 28.71  /  RSEQ 2015-2016 : 31.10
Points: FINA 2015

Rang Age Temps Pts

1. MAROIS, Sophie 20 Montréal 28.25 642 SIC *
2. LAPOINTE, Marie-Lou 20 Montréal 28.40 632 SIC *
3. LEMIEUX, Roxane 24 Uqam 28.48 627 SIC *
4. CARDI, Katerina 21 McGill 29.17 583 *

ARNAUTOVITCH, Mila 22 Laval 29.17 583 *
6. JEAN-LACHAPELLE, Marie-Soleil 24 Montréal 29.41 569 *
7. CSEPLO, Simone 20 McGill 30.04 534 *

EDE, Carly 18 McGill 30.04 534 *
9. COUTURE, Simonne 21 Sherbrooke 30.18 527 *

10. COUILLARD, Ann-Marie 22 Montréal 30.24 524 *
LEMIEUX, Elaine 20 Laval 30.24 524 *

12. MASSE-SAVARD, Juliette 22 Montréal 30.55 508 *
13. LALANCETTE, Kariel 24 Montréal 30.86 493 *
14. BRATHWAITE, Isabelle 19 McGill 30.87 492 *
15. DUROCHER-TREMBLAY, Christine 23 Uqtr 31.11 481
16. REID, Audréanne 19 Laval 31.16 478
17. BOROWCZYK, Amanda 19 McGill 31.41 467
18. PARADIS, Jasmine 24 Montréal 31.45 465
19. LAVOIE, Anne-Veronique 18 Laval 31.86 448
20. TALBOT, Andreanne 21 Sherbrooke 31.90 446
21. PARISÉ, Marie-Pier 20 Uqtr 31.98 443
22. TALBOT, Alexandra 19 Laval 32.32 429
23. ROBINSON, Nicole 19 McGill 32.61 417
24. MCDONALD, Genevieve 22 McGill 32.63 417
25. CHENEL, Lindsay 21 Uqar 32.65 416
26. BÉGIN, Kristel 21 Montréal 32.66 415
27. DESSUREAULT, Cindy 19 Uqtr 33.71 378
28. LEGAULT, Laurence 20 Laval 33.87 372
29. LAPIERRE-FORTIN, Maude 20 Sherbrooke 34.87 341
30. DEROME, Élisabeth 20 Laval 35.30 329

forf.nd. SKRLAC, Makayla 19 McGill
forf.déc. BUSSIÈRES, Mélanie 22 Sherbrooke

hc. MEHAIN, Sarah 20 McGill 40.93 211
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Coupe universitaire 1
Sherbrooke, 9-10-2015

Epreuve 6 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
2015-10-09 - 17:38 Liste résultats
Records championnat SIC 23.31 ALLEN, Coleman UBCT Saanich Commonwealth Place 2015-02-20
Records universitaires RSEQ 24.16 MURRAY, Nicolas ULAVAL Vancouver 2009-02-19

Temps qualification SIC (2015-2016) : 25.25  /  RSEQ 2015-2016 : 27.43
Points: FINA 2015

Rang Age Temps Pts

1. C.CANTIN, Pascal-Hugo 24 Laval 25.46 627 *
2. PILLING, Zachary 20 McGill 26.21 575 *
3. DIXON, William 18 McGill 26.22 574 *

DELECLUSE, Thibault 26 Montréal 26.22 574 *
5. SOREL, Yannick 21 Montréal 26.41 562 *
6. WIST, Kade 17 McGill 26.44 560 *
7. VALLIÈRES, Jean-Daniel 20 McGill 26.50 556 *
8. THIVIERGE, Gabriel 20 Laval 26.61 549 *

VAUGEOIS, David 23 Laval 26.61 549 *
10. LABELLE, Simon 20 Montréal 26.66 546 *
11. BOUCHER, Jerome 22 Montréal 26.67 546 *
12. MONETTE-MONDOUX, Guillaume 20 McGill 26.82 537 *
13. GAUTHIER, Nicolas 20 Laval 26.86 534 *
14. DÉTRAZ, Mathieu 20 Laval 26.94 529 *
15. THEROUX, Xavier 22 Laval 27.20 514 *
16. FAUCHER, Jean-Michel 24 Laval 27.26 511 *
17. FORTIN, Gabriel 20 McGill 27.27 510 *
18. BURNS, Duncan 17 McGill 27.31 508 *
19. BUSSIÈRE, Frédérik 20 Uqar 27.49 498
20. GELINAS, Alex 25 Uqtr 27.64 490
21. CARON, Simon-Pierre 24 Montréal 27.83 480
22. VILLENEUVE, Philippe 20 Laval 27.84 480
23. BONNOYER, Charles 24 Montréal 27.93 475
24. WILLIAMS, Christopher 21 Sherbrooke 27.94 474
25. DE LANGE, Patrick 21 Sherbrooke 28.03 470
26. DALPÉ-TURCOTTE, Philippe 25 Montréal 28.06 468
27. FISHER, Lucas 19 McGill 28.13 465
28. BAIS, Benjamin 19 Montréal 28.15 464
29. DÉRY-BERGERON, Jérémie 21 Laval 28.19 462
30. MARKS, Keelan 21 McGill 28.49 448
31. PLOUFFE, Antoine 22 Sherbrooke 28.68 439
32. FRIGAULT, Jonathan 21 Laval 29.32 411
33. CONNOLLY, Alexandre 23 Sherbrooke 29.69 395
34. GUÉRIN, Etienne 20 Laval 30.14 378
35. GILBERT, Nicolas 20 Uqtr 32.95 289
36. CÔTÉ, Rafaël 19 Uqtr 35.96 222

forf.déc. BEAUMONT, Christophe 21 Laval

hc. DAGHER, Alain 19 McGill 28.73 436
hc. QUIRION, Jean-Philippe 20 Laval 32.90 290
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Coupe universitaire 1
Sherbrooke, 9-10-2015

Epreuve 7 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
2015-10-09 - 17:53 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 2:11.20 CALDWELL, Kathleen MCGIL Sainte-Foy 2013-02-09

Temps qualification SIC (2015-2016) : 2:21.18  /  RSEQ 2015-2016 : 2:32.77
Points: FINA 2015

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. MAROIS, Sophie 20 Montréal 2:16.29 714 SIC * 28.99 1:03.08 1:43.90 2:16.29
2. COUILLARD, Marie-Pier 23 Laval 2:20.69 649 SIC * 30.12 1:05.64 1:47.26 2:20.69
3. GILLIS, Rebecca 20 McGill 2:23.11 617 * 30.98 1:06.14 1:48.49 2:23.11
4. LAPOINTE, Marie-Lou 20 Montréal 2:24.41 600 * 31.45 1:09.71 1:51.22 2:24.41
5. POUDRIER, Magalie 20 Laval 2:25.82 583 * 31.70 1:08.68 1:52.09 2:25.82
6. WHELAN, Maggie 18 McGill 2:27.13 568 * 32.96 1:09.09 1:51.64 2:27.13
7. CALDWELL, Katie 21 McGill 2:27.19 567 * 31.29 1:07.80 1:51.09 2:27.19
8. ARNAUTOVITCH, Mila 22 Laval 2:28.08 557 * 30.90 1:09.02 1:53.35 2:28.08
9. HENDERSON, Jennifer 20 McGill 2:28.94 547 * 33.35 1:13.06 1:55.06 2:28.94

10. DUSABLON, Jade 21 Montréal 2:29.00 547 * 31.74 1:11.91 1:55.78 2:29.00
11. PARISÉ, Marie-Pier 20 Uqtr 2:32.20 513 * 33.00 1:11.50 1:57.19 2:32.20
12. ARNAUTOVITCH, Béatrice20 Laval 2:32.28 512 * 34.02 1:10.28 1:56.76 2:32.28
13. WARRACK, Jessica 19 McGill 2:33.67 498 32.55 1:12.54 1:58.18 2:33.67
14. BLUTEAU-GIRARD, Justine20 Laval 2:34.86 487 32.69 1:12.44 1:57.45 2:34.86
15. LANGIS, Andréanne 19 Montréal 2:34.90 486 33.44 1:13.07 1:57.18 2:34.90
16. PINEAU, Béatrice 22 Laval 2:38.45 454 36.11 1:17.69 2:03.23 2:38.45
17. LEGAULT, Laurence 20 Laval 2:38.66 453 33.84 1:15.11 2:01.35 2:38.66
18. DESSUREAULT, Cindy 19 Uqtr 2:47.63 384 36.51 1:20.15 2:07.94 2:47.63

Epreuve 8 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
2015-10-09 - 18:03 Liste résultats
Records championnat SIC 1:55.98 BEAVERS, Keith WAT Vancouver 2009-02-21
Records universitaires RSEQ 2:00.00 BIELBY, Steven MCGILL Calgary 2013-02-23

Temps qualification SIC (2015-2016) : 2:05.58  /  RSEQ 2015-2016 : 2:15.64

Points: FINA 2015

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. VALLIÈRES, Jean-Daniel 20 McGill 2:09.59 605 * 28.00 1:00.35 1:38.30 2:09.59
2. BOQUET, Titouan 20 Montréal 2:10.25 596 * 27.06 1:00.68 1:39.52 2:10.25
3. LANDRY, Maxime 21 Montréal 2:11.78 575 * 28.39 1:02.80 1:40.35 2:11.78
4. LEROY, Louis 20 Montréal 2:13.20 557 * 30.04 1:03.49 1:43.76 2:13.20
5. PEDNEAULT, Julien 23 Montréal 2:13.31 556 * 28.21 1:03.01 1:41.35 2:13.31
6. MONETTE-MONDOUX, G.20 McGill 2:13.69 551 * 28.20 1:02.02 1:43.02 2:13.69
7. MCDONOUGH, Kevin 18 Laval 2:13.71 551 * 29.33 1:03.54 1:43.63 2:13.71
8. BURNS, Duncan 17 McGill 2:13.83 549 * 28.83 1:01.58 1:42.21 2:13.83
9. LEMAY, Hugo 20 Sherbrooke 2:14.64 539 * 27.82 1:03.11 1:44.21 2:14.64

10. LEHOUX, Edouard 21 Laval 2:14.92 536 * 31.24 1:06.83 1:45.17 2:14.92
11. LACHANCE, Vincent 22 Montréal 2:15.40 530 * 28.63 1:02.84 1:42.89 2:15.40
12. MATTE, Samuel 20 Laval 2:15.93 524 30.27 1:06.60 1:46.21 2:15.93
13. JOHNSON, Rhys 19 McGill 2:16.95 512 29.18 1:03.15 1:44.07 2:16.95
14. BOIVIN, Gabriel 20 Laval 2:17.08 511 28.92 1:06.28 1:44.79 2:17.08
15. DESHARNAIS, Xavier 25 Montréal 2:17.12 511 30.88 1:05.80 1:47.19 2:17.12
16. VILLENEUVE, Philippe 20 Laval 2:17.89 502 28.75 1:03.66 1:45.61 2:17.89
17. PHILIPPE, Florian 18 Laval 2:17.91 502 29.74 1:04.26 1:44.75 2:17.91
18. GALET, Jason 24 McGill 2:18.49 496 29.51 1:04.11 1:44.65 2:18.49
19. DROGO, Théo 20 Laval 2:22.32 457 30.86 1:08.30 1:49.79 2:22.32
20. WILEY, Patrick 21 Montréal 2:29.84 391 30.33 1:07.58 1:52.19 2:29.84
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Coupe universitaire 1
Sherbrooke, 9-10-2015

Epreuve 8, Messieurs, 200m 4 nages, Cat. générale

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

disq. VILLENEUVE, Antoine 20 Laval

Epreuve 9 Dames, 4 x 50m 4 nages Cat. générale
2015-10-09 - 18:12 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:50.99 MTL UDEM Montréal 2015-02-07
Points: FINA 2015

Rang Temps Pts

1. Montréal 1 Montréal 1:59.83 654
FORGET-BESNARD, Laurence 22 30.34 LAPOINTE, Marie-Lou 20 0.00 28.19
VAILLANCOURT, Élysa 20 0.00 34.31 FONTAINE, Jessica 21 0.00 26.99

2. McGill 1 McGill 2:01.16 633
EDE, Carly 18 30.67 CARDI, Katerina 21 0.00 28.64
SKRLAC, Makayla 19 0.00 34.72 BRATHWAITE, Isabelle 19 0.00 27.13

3. Montréal 2 Montréal 2:04.77 579
MASSE-SAVARD, Juliette 22 31.63 LALANCETTE, Kariel 24 0.00 30.22
BÉGIN, Kristel 21 0.00 34.43 PARADIS, Jasmine 24 0.00 28.49

4. Sherbrooke 1 Sherbrooke 2:05.22 573
LABRECQUE, Eloise 21 33.45 COUTURE, Simonne 21 0.00 29.95
NAISBY, Alexandra 23 0.00 32.86 BUSSIÈRES, Mélanie 22 0.00 28.96

5. McGill 2 McGill 2:05.50 569
GILLIS, Rebecca 20 32.70 GOODWIN, Emily 17 0.00 30.68
BOROWCZYK, Amanda 19 0.00 34.34 HENDERSON, Jennifer 20 0.00 27.78

6. Laval 1 Laval 2:09.41 519
LAGACÉ, Sabrina 22 32.20 REID, Audréanne 19 0.00
